DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA TECNOLOGIA
ASSISTIVA E DO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO EM UMA SALA DE
RECURSO MULTIFUNCIONAL: ESTUDO DE CASO NO ANO DE 2015 de autoria de
LUCIANA CARLENA CORREIA VELASCO GUIMARÃES, LUIS ALEXANDRE LEMSOS
COSTA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68778

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68778